
UCHWAŁA NR 401/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały w sprawie upoważnienia Pani Iwony 
Nowak do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności  Powiatu Koszalińskiego 

Na podstawie  art. 48 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje : 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr 346/2021 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 
23 czerwca 2021 r. w sprawie upoważnienia Pani Iwony Nowak do składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności  Powiatu 
Koszalińskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0078F021-3CB5-497E-9946-41BD89DD95F2. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Utrata mocy uchwały następuje w związku z zakończonym procesem prac związanych 
z przygotowaniem dokumentacji związanej z planowaną realizacją projektu – planowana 
budowa na nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Nowe Bielice, gmina 
Biesiekierz, oznaczonej jako działka nr 94 – kompleksu budynków domów pomocy 
społecznej wraz z obiektami towarzyszącymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0078F021-3CB5-497E-9946-41BD89DD95F2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

